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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02318007J

2. Data e Regjistrimit 18/11/2010
3. Emri i Subjektit HOXHA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Buzuku,Vila përballë 
pallatit 100/1 
4.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne 

pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe 
ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, te shtetasve shqiptar dhe te huaj. Transport dhe 
shoqerimin e vlerave monetare e materiale dhe te sendeve te 
cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe 
perdorim i sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera 
te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje dhe tregtim te pajisjeve 
dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim 
dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, 
integrim I sistemeve. Projektim, furnizim, instalim dhe 
mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise 
alternative (fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim i 
kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave, 
terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. 
Konsulence dhe analize te sigurise. Projektim, furnizim 
instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. 
Projektim, zbatim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 
monitorim i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. 
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Furnizim, instalim mirembajtje e pajisjeve elektronike per 
perdorim detar. Furnizim, instalim dhe mirembajtje e 
pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. 
Import, eksport, transport dhe tregti me shumice dhe pakice I 
mallrave dhe materialeve te ndryshme (karburante, 
lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, 
makineri e pajisje). Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe 
ambiente te tjera argetimi. Ushtrimin, kultivimin dhe 
tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e 
mjedisit. Sherbime pastrimi e disinfektimi, larje, sistemim, 
gjelberim te ambienteve shteterore e private. Asimilim, 
perpunim i mbetjeve urbane e spitalore. Rikonstruksion, 
merimetim, lyerje, arredim i ndertesave e ambienteve 
shteterore e private, ne pronesi te shtetasve shqiptare e te 
huaj. Tregtim I produkteve te letres dhe detergjente te 
pastrimit, solucione ngjitese dhe lengje per prodhim 
mobiljesh (ngjitese, dylen, llak, bojera etj). Sherbime 
reklamimi, dizenjim, prodhim, montim e shitje i reklamave 
te jashtme e te brendshme (shtypshkrime, flyer, fletpalosje, 
banera, veshje makinash me reklame etj).Import & Export 
Tregtim me shumice dhe pakice I te gjitha mallrave, 
produkteve buqesore, Blektorale , industriale dhe 
medikamenteve mjeksore dhe farmaceutike . Ngritja, 
Trajtimi,Keshillim dhe Asistence teknike per 
Laboratore,Linja Perpunimi. 
Insiminimi,Deratizim,Dezifektimi,Dekostimi,Fermentimi, 
ambalazhimi etiketimi lndustriale,ndertimore, Agro -
Ushqimore,komplekse blektorale si dhe klinika e farmaci 
Veterinare. Kultivim; Grumbullim,ruajtje ,konservim te 
perimeve ,dru frutore(ullinj,agrume,arrore, vreshta, dhe bime 
medicinale).Mbashtrim te shpendeve dhe kafsheve perpunim 
dhe tregtim te produkteve dhe nen produkteve te tyre. 
Sherbim mirmbajtje ,rrjeti hidraulik, elektrik dhe sistem 
ngrohje-ftohje, kondiconim. Import-Eksport me shumice dhe 
pakice, pjese kembimi te ndryshme industrial, (goma,vaj dhe 
bateri), riparim mirmbajtje ashensori, dhe riparim 
automjetesh. Dizenjim i aplikaconeve per smartfone, 
mirmbajtjen e hosteve dhe krijimin e faqeve web. Shitje me 
pakice dhe shumice (elektro-shtepiake dhe produkte 
imobiliare) si dhe riparimin e tyre. Tregtim me shumice dhe 
pakice i librit shkollor, artistic dhe produkte kancelarie 
(hedhje te dhenash dhe primtime), flet palosje etje. Sherbim 
sanitar dhe recepsoni.
Valbona Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kadri Metra12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 

Asim Selmani13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2015                Deri: 

Telha Kokunja14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 

15. Ortakët ValbonaHoxha
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 100,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOXHA SECURITY
E-Mail: hoxhasecurity@hotmail.com  
Telefon: 0682078176  
Të Tjera: Drejtues Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha.Me 
vendimin Nr 1 Dt.10.12.2010 vendos të largoj si Drejtues 
Teknik Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej si Drejtues 
Teknik  në vazhdim Z.Muhamet Hajrulla Limani. Drejtuesi 
teknik I shoqerise emerohet Ismet Ibrahim Gjergji. Largimi 
nga detyra e drejtuesit teknik Z. Muhamet Hajrulla Limani 
me vendimin Nr. 3 date 12.05.2014. Drejtues teknik i 
shoqerise eshte  Z.Gjergj Nikoll Ujka.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-463418-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476848-12-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D8931D-BB81-4D1B-BB2A-608EAB5B3D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E097D-78E1-4285-BC70-EA4B0DBCC19E
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Koment ishte            ("Drejtues Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha")          u be            
("Drejtues Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha.Me vendimin Nr 1 Dt.10.12.2010 vendos 
të largoj si Drejtues Teknik Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej si Drejtues 
Teknik  në vazhdim Z.Muhamet Hajrulla Limani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577536-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1,  date, 31.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371946-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02, date: 24.02.2014, ne te cilin 
eshte vendosur:  Emerimi i drejtuesit teknik te shoqerise Z. Ismet Ibrahim Gjergji.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha.Me vendimin Nr 1 
Dt.10.12.2010 vendos të largoj si Drejtues Teknik Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej 
si Drejtues Teknik  në vazhdim Z.Muhamet Hajrulla Limani")          u be            ("Drejtues 
Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha.Me vendimin Nr 1 Dt.10.12.2010 vendos të largoj si 
Drejtues Teknik Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej si Drejtues Teknik  në 
vazhdim Z.Muhamet Hajrulla Limani. Drejtuesi teknik I shoqerise emerohet Ismet 
Ibrahim Gjergji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466658-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 12.05.2014, ku eshte vendosur 
heqja e drejtuesit teknik te kat.1.3-A.Z.Muhamet Hajrulla Limani.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha.Me vendimin Nr 1 
Dt.10.12.2010 vendos të largoj si Drejtues Teknik Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej 
si Drejtues Teknik  në vazhdim Z.Muhamet Hajrulla Limani. Drejtuesi teknik I shoqerise 
emerohet Ismet Ibrahim Gjergji.")          u be            ("Drejtues Teknik emërohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9B0C89-505B-4EC3-863F-AD36A192D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A11882-E9DD-4E28-B1CD-F440062A9664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262F9992-5E07-4D63-B1A7-353766FFE02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117FE2AF-B615-4358-87ED-AF89302489FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78839728-B30A-4F6C-B7A7-B20470CC0E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFDA104-FDB8-48ED-878A-1275EFE2ACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5862D185-10ED-4221-B40D-45E7B48E3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5862D185-10ED-4221-B40D-45E7B48E3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA27202-7ED4-442C-A6B0-6C0D4BD50EC6
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Z.Qamil Hoxha.Me vendimin Nr 1 Dt.10.12.2010 vendos të largoj si Drejtues Teknik 
Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej si Drejtues Teknik  në vazhdim Z.Muhamet 
Hajrulla Limani. Drejtuesi teknik I shoqerise emerohet Ismet Ibrahim Gjergji. 
Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z. Muhamet Hajrulla Limani me vendimin 
Nr. 3 date 12.05.2014.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576617-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659645-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 01.10.2014 per emerimin e 
drejtuesit teknik  Z.Gjergj Nikoll Ujka per kategorine 1.3-A.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha.Me vendimin Nr 1 
Dt.10.12.2010 vendos të largoj si Drejtues Teknik Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej 
si Drejtues Teknik  në vazhdim Z.Muhamet Hajrulla Limani. Drejtuesi teknik I shoqerise 
emerohet Ismet Ibrahim Gjergji. Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z. Muhamet 
Hajrulla Limani me vendimin Nr. 3 date 12.05.2014.")          u be            ("Drejtues 
Teknik emërohet Z.Qamil Hoxha.Me vendimin Nr 1 Dt.10.12.2010 vendos të largoj si 
Drejtues Teknik Z.Qamil Murat Hoxha dhe të  Emërohej si Drejtues Teknik  në 
vazhdim Z.Muhamet Hajrulla Limani. Drejtuesi teknik I shoqerise emerohet Ismet 
Ibrahim Gjergji. Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z. Muhamet Hajrulla 
Limani me vendimin Nr. 3 date 12.05.2014. Drejtues teknik i shoqerise eshte  
Z.Gjergj Nikoll Ujka.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94EB647-9A22-4EC5-871B-445C0E012D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94EB647-9A22-4EC5-871B-445C0E012D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317472F9-DEE2-42FC-B3D6-E0B328B394AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59CB3EA-B230-4C2A-96E5-FB5AAD1BE424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E49A51C-FAC1-4A75-BD1A-365966492E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5E940-5384-492D-AB09-A6115182AC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5E940-5384-492D-AB09-A6115182AC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E905BEA-7D9A-4203-830A-BC3184654770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1EBBD-614A-4C4A-864F-D891D3B45332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B15523-C580-446A-BF83-EBDE71FF8F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0E5FE7-1567-4C74-8A67-6F5FBC84C724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0E5FE7-1567-4C74-8A67-6F5FBC84C724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BD37E4-83B5-4CE2-A9A8-7E508FD20C63
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838175-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920367-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050793-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kërkesës së Administratorit, Datë 14.05.2015 ku 
është vendosur: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053454-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 7, datë 14.05.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Caktimin e 
drejtuesit teknik të shoqërisë Z. Avni Hoxhaj. 
Objekti ishte            ("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise.  Sigurimin e Mbrojtjen e jetes, shendetit te personave fizike, shtetas shqiptar 
apo te huaj.")          u be            ("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private 
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine 
ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te 
personave fizike, te shtetasve shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shoqerimin e 
vlerave monetare e materiale dhe te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. 
Tregtim, instalim dhe perdorim I sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit. Prodhim, mirembajtje dhe tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se 
zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se 
larte, integrim I sistemeve. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve 
per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70294C77-4ED7-43EF-B65C-B3E2F81DFEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221041C8-C54A-4477-887B-2CFCAEBB7B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F2A46D-3BE6-4EE9-829E-03234007304C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B68123-71F6-4B07-B6C2-E57F0E376880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAEB76D-2C3B-472C-A3B2-1F01FB806609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBAF5B3-3760-49E3-B5B3-92314C6E00F4
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kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dhe 
pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence dhe analize te sigurise. Projektim, 
furnizim instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektim, zbatim dhe 
mirembajtje te sistemeve dhe monitorim I sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektim 
dhe instalim I pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. Furnizim, instalim 
mirembajtje e pajisjeve elektronike per perdorim detar. Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. Import, eksport, 
transport dhe tregti me shumice dhe pakice I mallrave dhe materialeve te ndryshme 
(karburante, lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, makineri e 
pajisje). Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te tjera argetimi. 
Ushtrimin, kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e 
mjedisit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Avni Hoxhaj")                      Nga data "14/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092982-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.06.2015, ku është vendosur: Heqjen e drejtuesit teknik Z.Avni Hoxhaj. Emërimin e 
drejtuesit teknik të ri të shoqërisë, Z.Asim Selmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Asim Selmani")                      Nga data "15/06/2015
eshte larguar anetari:            ("Avni Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140465-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2572D3D3-0DC7-4E43-9713-69F50184C7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E1522-CE8A-458B-9C5F-A781CD6EACD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E1522-CE8A-458B-9C5F-A781CD6EACD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1210610-B04E-4CA9-AFDE-E34BE4EE2DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6DC801-7F85-4378-ACE9-2288297CFB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471976F9-BA9C-4015-A1FD-82D1FDD09E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229EDC7-2521-4F98-B4E0-A757F5E0044C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A56A72-3CD7-476D-B69C-D411FDEA839B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A56A72-3CD7-476D-B69C-D411FDEA839B
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242254-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 9, datë 01.09.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te 
shtetasve shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shoqerimin e vlerave monetare e materiale 
dhe te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe perdorim I 
sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje dhe 
tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim 
I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I sistemeve. Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, 
wind etj). Furnizim dhe instalim I kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave, 
terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence dhe analize te 
sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. 
Projektim, zbatim dhe mirembajtje te sistemeve dhe monitorim I sistemeve te shuarjes se 
zjarrit. Projektim dhe instalim I pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. Furnizim, 
instalim mirembajtje e pajisjeve elektronike per perdorim detar. Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. Import, eksport, 
transport dhe tregti me shumice dhe pakice I mallrave dhe materialeve te ndryshme 
(karburante, lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, makineri e 
pajisje). Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te tjera argetimi. Ushtrimin, 
kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e mjedisit. ")          
u be            ("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te 
shtetasve shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale dhe te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe 
perdorim i sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, 
mirembajtje dhe tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. 
Projektim dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I 
sistemeve. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin 
e energjise alternative (fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim i kasafortave 
cavoux, sigurine e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare 
ne pergjithesi. Konsulence dhe analize te sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe 
mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe monitorim i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektim dhe instalim i 
pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. Furnizim, instalim mirembajtje e pajisjeve 
elektronike per perdorim detar. Furnizim, instalim dhe mirembajtje e pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. Import, eksport, transport dhe tregti me 
shumice dhe pakice I mallrave dhe materialeve te ndryshme (karburante, 
lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, makineri e pajisje). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2B37E9-C380-4CF0-AEC5-4C93B97D0E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6FED4F-852C-4AE0-8301-964014AB3A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D537ECFE-3A33-4287-BEF7-AF978A2CBA1D
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Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te tjera argetimi. Ushtrimin, 
kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e mjedisit. 
Sherbime pastrimi e disinfektimi, larje, sistemim, gjelberim te ambienteve shteterore 
e private. Asimilim, perpunim i mbetjeve urbane e spitalore. Rikonstruksion, 
merimetim, lyerje, arredim i ndertesave e ambienteve shteterore e private, ne pronesi 
te shtetasve shqiptare e te huaj. Tregtim I produkteve te letres dhe detergjente te 
pastrimit, solucione ngjitese dhe lengje per prodhim mobiljesh (ngjitese, dylen, llak, 
bojera etj). Sherbime reklamimi, dizenjim, prodhim, montim e shitje i reklamave te 
jashtme e te brendshme (shtypshkrime, flyer, fletpalosje, banera, veshje makinash me 
reklame etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449206-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asambles se shoqerise, date: 109 Prot, 
date: 02.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerim i z. Agron Ballolli ne cilesine e 
drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Ballolli")                      Nga data "02/12/2015
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asim Selmani")                    , CA_Date 
ishte         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586475-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
15.03.2016 per riemerimin e administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2010")            u be              ("10/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2015")            u be              ("10/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E31C40D-C2C0-4DB7-9681-056E2A33AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E31C40D-C2C0-4DB7-9681-056E2A33AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D53B72-FBCB-4908-ABA0-88A5A468919D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE6F33F-DD50-4907-B56B-9EFB92402373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5608DCF0-B7BC-44BA-B83B-2D5A7CBED5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5608DCF0-B7BC-44BA-B83B-2D5A7CBED5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBF28F9-9069-4274-A4CF-AE1282F27341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862AA937-BA14-4CA9-A5C5-E35EACC91232
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729244-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 30.05.2016 per ndryshimin e 
Drejtuesit Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Hysi")                      Nga data "30/05/2016
eshte larguar anetari:            ("Agron Ballolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865681-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2016, per ndryshim Drejtuesi 
teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Zihni Hyka")                      Nga data "03/08/2016
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254075-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 18.04.2017, per ndryshim 
te drejtuesit teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Basha")                      Nga data "18/04/2017
eshte larguar anetari:            ("Zihni Hyka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D447706-8D19-49AA-9470-299A5410BA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D447706-8D19-49AA-9470-299A5410BA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0626414C-1014-4764-AFDB-4819D27606AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A608D212-5C49-45BE-A122-89481BE9D8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257D0CC6-ED42-4E58-A66B-697D2C57F3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0483AC4-FA9F-4DBE-AE3C-DB019E8E618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0483AC4-FA9F-4DBE-AE3C-DB019E8E618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC70269-4F84-458E-8DD1-EDC39C7CA864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DFB33A-9822-408E-82F1-17B2E0483D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DFB33A-9822-408E-82F1-17B2E0483D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0893A4-AE07-40DD-86C4-313E187E7172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7515C59-0D0A-495C-B446-B586EFFB1F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2D4C2C-A993-4D45-B7B9-62D10C3B9743
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520043-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2017 ku 
eshte vendosur : Heqjen e drejtuesit teknik Hasan Basha dhe emerimin e drejtuesit te ri 
teknik Flamur Muka.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Muka")                      Nga data "10/10/2017
eshte larguar anetari:            ("Hasan Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561772-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2953 Prot., Nr.1549/1  Dosje, datë  
09.11.2017 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga subjekti  HOXHA SECURITY shp.k  me NUIS (NIPT)- L02318007J.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-570963-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3036    Prot, date 20.11.2017  , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore TDR GROUP , protokolluar nga QKB me Nr.16344  
Prot., datë 21.11.2017, ku është urdhëruar:Zhbllokimi i aksioneve apo kredive te subjekti t 
"Hoxha Security ”shpk me  NIPT-02318007J, bllokuar me shkrese Nr.2953 Prot, date 
09.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678664-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 21.02.2018, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe caktimi si drejtues teknik veterineri i z.Telha 
Kukunja.
Objekti ishte            ("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED86E94B-E895-4569-8452-6D575E0D2ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7723F5-9EB6-4121-A172-825EB6F3700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7723F5-9EB6-4121-A172-825EB6F3700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA58331-175E-4659-88AF-5E626850D958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA58331-175E-4659-88AF-5E626850D958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524DFCAD-0D0A-4537-9E22-8FD9F2D11A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CF2B02-4DCF-4C08-9052-9A541ECA1106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E3A0E3-25A3-428B-A5FA-65F6ED805B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C1740-B089-4725-9528-745CD04D79ED
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ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te 
shtetasve shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shoqerimin e vlerave monetare e materiale 
dhe te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje dhe 
tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim 
I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I sistemeve. Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, 
wind etj). Furnizim dhe instalim i kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave, 
terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence dhe analize te 
sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. 
Projektim, zbatim dhe mirembajtje te sistemeve dhe monitorim i sistemeve te shuarjes se 
zjarrit. Projektim dhe instalim i pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. Furnizim, 
instalim mirembajtje e pajisjeve elektronike per perdorim detar. Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. Import, eksport, 
transport dhe tregti me shumice dhe pakice I mallrave dhe materialeve te ndryshme 
(karburante, lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, makineri e 
pajisje). Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te tjera argetimi. Ushtrimin, 
kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e mjedisit. 
Sherbime pastrimi e disinfektimi, larje, sistemim, gjelberim te ambienteve shteterore e 
private. Asimilim, perpunim i mbetjeve urbane e spitalore. Rikonstruksion, merimetim, 
lyerje, arredim i ndertesave e ambienteve shteterore e private, ne pronesi te shtetasve 
shqiptare e te huaj. Tregtim I produkteve te letres dhe detergjente te pastrimit, solucione 
ngjitese dhe lengje per prodhim mobiljesh (ngjitese, dylen, llak, bojera etj). Sherbime 
reklamimi, dizenjim, prodhim, montim e shitje i reklamave te jashtme e te brendshme 
(shtypshkrime, flyer, fletpalosje, banera, veshje makinash me reklame etj).")          u be            
("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te shtetasve 
shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shoqerimin e vlerave monetare e materiale dhe 
te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje 
dhe tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim 
dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I sistemeve. 
Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise 
alternative (fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim i kasafortave cavoux, 
sigurine e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne 
pergjithesi. Konsulence dhe analize te sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe 
mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe monitorim i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektim dhe instalim i 
pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. Furnizim, instalim mirembajtje e pajisjeve 
elektronike per perdorim detar. Furnizim, instalim dhe mirembajtje e pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. Import, eksport, transport dhe tregti me 
shumice dhe pakice I mallrave dhe materialeve te ndryshme (karburante, 
lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, makineri e pajisje). 
Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te tjera argetimi. Ushtrimin, 
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kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e mjedisit. 
Sherbime pastrimi e disinfektimi, larje, sistemim, gjelberim te ambienteve shteterore 
e private. Asimilim, perpunim i mbetjeve urbane e spitalore. Rikonstruksion, 
merimetim, lyerje, arredim i ndertesave e ambienteve shteterore e private, ne pronesi 
te shtetasve shqiptare e te huaj. Tregtim I produkteve te letres dhe detergjente te 
pastrimit, solucione ngjitese dhe lengje per prodhim mobiljesh (ngjitese, dylen, llak, 
bojera etj). Sherbime reklamimi, dizenjim, prodhim, montim e shitje i reklamave te 
jashtme e te brendshme (shtypshkrime, flyer, fletpalosje, banera, veshje makinash me 
reklame etj).Import & Export Tregtim me shumice dhe pakice I te gjitha mallrave, 
produkteve buqesore, Blektorale , industriale dhe medikamenteve mjeksore dhe 
farmaceutike . Ngritja, Trajtimi,Keshillim dhe Asistence teknike per 
Laboratore,Linja Perpunimi. 
Insiminimi,Deratizim,Dezifektimi,Dekostimi,Fermentimi, ambalazhimi etiketimi 
lndustriale,ndertimore, Agro -Ushqimore,komplekse blektorale si dhe klinika e 
farmaci Veterinare. Kultivim; Grumbullim,ruajtje ,konservim te perimeve ,dru 
frutore(ullinj,agrume,arrore, vreshta, dhe bime medicinale).Mbashtrim te shpendeve 
dhe kafsheve perpunim dhe tregtim te produkteve dhe nen produkteve te tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Telha Kokunja")                      Nga data "21/02/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731337-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 14., datë 05.04.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Heqjen e drejtuesit teknik Z. Flamur Muka. 2- 
Emërimin e drejtuesit teknik të ri të shoqërisë, Z. Kadri Metra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kadri Metra")                      Nga data "05/04/2018
eshte larguar anetari:            ("Flamur Muka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790997-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2018 per ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CFBE36-A6CE-45D6-AC23-873ACF12FC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99640967-E400-4BE2-84FA-AFD45FE0F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE50273-15C3-44A9-8B1E-CAD14BD90A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE50273-15C3-44A9-8B1E-CAD14BD90A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B09B68-A173-4851-9C20-1591A2DA8689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334FA3D2-51E8-4880-A673-1C24997563D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334FA3D2-51E8-4880-A673-1C24997563D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69A7A2F-79FF-4A21-966C-473EB3462F59
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Objekti ishte            ("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te 
shtetasve shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shoqerimin e vlerave monetare e materiale 
dhe te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje dhe 
tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim 
I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I sistemeve. Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, 
wind etj). Furnizim dhe instalim i kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave, 
terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence dhe analize te 
sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. 
Projektim, zbatim dhe mirembajtje te sistemeve dhe monitorim i sistemeve te shuarjes se 
zjarrit. Projektim dhe instalim i pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. Furnizim, 
instalim mirembajtje e pajisjeve elektronike per perdorim detar. Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. Import, eksport, 
transport dhe tregti me shumice dhe pakice I mallrave dhe materialeve te ndryshme 
(karburante, lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, makineri e 
pajisje). Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te tjera argetimi. Ushtrimin, 
kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e mjedisit. 
Sherbime pastrimi e disinfektimi, larje, sistemim, gjelberim te ambienteve shteterore e 
private. Asimilim, perpunim i mbetjeve urbane e spitalore. Rikonstruksion, merimetim, 
lyerje, arredim i ndertesave e ambienteve shteterore e private, ne pronesi te shtetasve 
shqiptare e te huaj. Tregtim I produkteve te letres dhe detergjente te pastrimit, solucione 
ngjitese dhe lengje per prodhim mobiljesh (ngjitese, dylen, llak, bojera etj). Sherbime 
reklamimi, dizenjim, prodhim, montim e shitje i reklamave te jashtme e te brendshme 
(shtypshkrime, flyer, fletpalosje, banera, veshje makinash me reklame etj).Import & Export 
Tregtim me shumice dhe pakice I te gjitha mallrave, produkteve buqesore, Blektorale , 
industriale dhe medikamenteve mjeksore dhe farmaceutike . Ngritja, Trajtimi,Keshillim 
dhe Asistence teknike per Laboratore,Linja Perpunimi. 
Insiminimi,Deratizim,Dezifektimi,Dekostimi,Fermentimi, ambalazhimi etiketimi 
lndustriale,ndertimore, Agro -Ushqimore,komplekse blektorale si dhe klinika e farmaci 
Veterinare. Kultivim; Grumbullim,ruajtje ,konservim te perimeve ,dru 
frutore(ullinj,agrume,arrore, vreshta, dhe bime medicinale).Mbashtrim te shpendeve dhe 
kafsheve perpunim dhe tregtim te produkteve dhe nen produkteve te tyre. ")          u be            
("Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, te shtetasve 
shqiptar dhe te huaj. Transport dhe shoqerimin e vlerave monetare e materiale dhe 
te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Tregtim, instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim, mirembajtje 
dhe tregtim te pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim 
dhe instalim I kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim I sistemeve. 
Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise 
alternative (fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim i kasafortave cavoux, 
sigurine e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne 
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pergjithesi. Konsulence dhe analize te sigurise. Projektim, furnizim instalim dhe 
mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe monitorim i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektim dhe instalim i 
pajisjeve dhe impianteve elektrike e civile. Furnizim, instalim mirembajtje e pajisjeve 
elektronike per perdorim detar. Furnizim, instalim dhe mirembajtje e pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe radio-nderlidhjes. Import, eksport, transport dhe tregti me 
shumice dhe pakice I mallrave dhe materialeve te ndryshme (karburante, 
lubrifikante, lende djegese te te gjitha llojeve e kategorive, makineri e pajisje). 
Veprimtari Bar, Restorant, Hoteleri dhe ambiente te tjera argetimi. Ushtrimin, 
kultivimin dhe tregtimin e peshkut, nenprodukteve te tij dhe rregullimin e mjedisit. 
Sherbime pastrimi e disinfektimi, larje, sistemim, gjelberim te ambienteve shteterore 
e private. Asimilim, perpunim i mbetjeve urbane e spitalore. Rikonstruksion, 
merimetim, lyerje, arredim i ndertesave e ambienteve shteterore e private, ne pronesi 
te shtetasve shqiptare e te huaj. Tregtim I produkteve te letres dhe detergjente te 
pastrimit, solucione ngjitese dhe lengje per prodhim mobiljesh (ngjitese, dylen, llak, 
bojera etj). Sherbime reklamimi, dizenjim, prodhim, montim e shitje i reklamave te 
jashtme e te brendshme (shtypshkrime, flyer, fletpalosje, banera, veshje makinash me 
reklame etj).Import & Export Tregtim me shumice dhe pakice I te gjitha mallrave, 
produkteve buqesore, Blektorale , industriale dhe medikamenteve mjeksore dhe 
farmaceutike . Ngritja, Trajtimi,Keshillim dhe Asistence teknike per 
Laboratore,Linja Perpunimi. 
Insiminimi,Deratizim,Dezifektimi,Dekostimi,Fermentimi, ambalazhimi etiketimi 
lndustriale,ndertimore, Agro -Ushqimore,komplekse blektorale si dhe klinika e 
farmaci Veterinare. Kultivim; Grumbullim,ruajtje ,konservim te perimeve ,dru 
frutore(ullinj,agrume,arrore, vreshta, dhe bime medicinale).Mbashtrim te shpendeve 
dhe kafsheve perpunim dhe tregtim te produkteve dhe nen produkteve te tyre. 
Sherbim mirmbajtje ,rrjeti hidraulik, elektrik dhe sistem ngrohje-ftohje, 
kondiconim. Import-Eksport me shumice dhe pakice, pjese kembimi te ndryshme 
industrial, (goma,vaj dhe bateri), riparim mirmbajtje ashensori, dhe riparim 
automjetesh. Dizenjim i aplikaconeve per smartfone, mirmbajtjen e hosteve dhe 
krijimin e faqeve web. Shitje me pakice dhe shumice (elektro-shtepiake dhe produkte 
imobiliare) si dhe riparimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice i librit shkollor, 
artistic dhe produkte kancelarie (hedhje te dhenash dhe primtime), flet palosje etje. 
Sherbim sanitar dhe recepsoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252125-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.919/2 Prot., datë  14.06.2019, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore  “TDR GROUP” shpk ku është urdhëruar: Vendosja e mases  
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga subjekti  "HOXHA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6050314F-381D-4EFA-B11D-33CD7393795B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0548723-2D8F-4206-942C-39E52E94FBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3789627-16FF-44FF-A686-D00B48F7831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3789627-16FF-44FF-A686-D00B48F7831A
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SECURITY "sh.p.k  me NUIS (NIPT)- L02318007J.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260407-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1040Prot., nr.1821/1Dosje, datë 
08.07.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  “TDR GROUP” protokolluar nga QKB 
me nr. 9409Prot., datë 09.07.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen  e masës së 
sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës Nr.919/2 Prot., datë  14.06.2019 
mbi aksionet e zotëruara nga subjekti "HOXHA SECURITY "sh.p.k  me NUIS(NIPT)-
L02318007J.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353967-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i oratkut  2019 (2).pdf
Shenime Spjeguese (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (13)HOXHA SECURITY.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) 
Hoxha Security.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729892-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2021 per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoxhasecurity@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51388B51-2AF8-47C7-A868-0B7F62911836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA74C31B-85E3-4C1C-9C97-C5CC83B4248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3599B5BA-D955-40BE-93FE-179C867550F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810412C0-61D0-40D2-9019-F6D6B3EB674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A658F-0BAA-43E1-9CBD-811F0141E4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6A99D6-1EB9-4B92-89A9-647227226369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6A99D6-1EB9-4B92-89A9-647227226369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611FC092-6F4A-4730-AF84-5ABAC922AEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B2F5E3-5012-4478-8888-8E4B5248D827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D802DA6E-8F12-4EE1-BBB9-C4F2E3AF9388
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paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760343-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUESE HOXHA SECURITY  2020.pdf
VENDIM I ORTAKUT  2020 HOXHA  security SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar hoxha  security 2020.xlsx
Pasqyra e Perfomances hoxha  security 2020.xlsx

Datë: 29/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D802DA6E-8F12-4EE1-BBB9-C4F2E3AF9388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1609449-50B5-4851-98C1-5F772B6C7990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DADC1E-2F9E-4A07-B431-E04F43099B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C1CB21-29AA-4F50-93EF-3132D8AF0895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1FDB32-245B-466D-8646-3A8EB0491983

